contribuintes estadual e municipal. 

Qualificação Econômico-Financeira - Supressão 

Qualificação Técnica - Supressão 

 

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 8.573,25

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$.R$8.573,25 (oito mil e quinhentos e setenta e três reais e vinte e cinco
centavos) conforme custos unitários apostos na,  [tabela acima].

9.2. supressão

9.4. supressão

9.5.  supressão

10. Adequação orçamentária

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral

[...]

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

Ra7fico, por este termo, a Dispensa Eletrônica para aquisição de vidro liso incolor com fornecimento e
instalação para a adequação da nova sede da Reitoria, cujo valor es7mado é de R$ 8.573,25 (oito mil,
quinhentos e setenta e três reais e vinte e cinco centavos), com base no art. 75, inciso II da Lei nº
14.133/2021. 

RUTH SALES GAMA DE ANDRADE

Reitora

Documento assinado eletronicamente por ALYSSON SANTOS BARRETO, Reitor(a) Substituto(a), em
06/09/2023, às 12:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º, do art.

[...]

53, III, F, Decreto n° 1.800/96) 
A empresa iniciará suas atividades na data do arquivamento deste ato na Junta Comercial do Estado de 
Sergipe e  seu prazo de duração é indeterminado. 

CLÁUSULA V - DO CAPITAL (ART. 997, III e IV e ART. 1.052 e 1.055, CC) 
O capital será de R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais), totalmente subscrito e integralizado, neste ato, da 
seguinte forma: R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais) em moeda corrente no Pais 

CLÁUSULA VI - DA ADMINISTRAÇÃO (ART. 997, VI, CC) 
A administração será exercida pelo titular BRUNO JOSE FERREIRA TEIXEIRA, que representará legalmente a 
empresa e poderá praticar todo e qualquer ato de gestão pertinentes ao objeto.